

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

„Údržba strojního zařízení na ZS IH v Litvínově 2023/2024“

KT/12777/23

Číslo zakázky P23V00000129

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Litvínov

zastoupený ve věcech smluvních: Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou města
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

IČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

Bankovní spojení: Komerční banka Most, a.s., expozitura Litvínov


číslo účtu: 921491/0100

kontakt: 476767600, www.mulitivnov.cz

osoby zmocněné jednat ve věcech: **smluvních**

 – vedoucí odboru NM

technických

 – vedoucí úseku údržby ZS

Oprávnění statutárních orgánů OBJEDNATELE k zastupování OBJEDNATELE, včetně uzavírání smluv a dodatků k nim, zůstává nedotčeno.

(dále jen OBJEDNATEL)

a

2. Zhotovitel:

BIS Czech s.r.o.

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Šlapal, Ing. Michal Mašek - jednatelé
se sídlem: Dolní Jiřetín 7, 434 01 Most

IČ: 47784709

DIČ: CZ47784709

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 2513376002/5500

osoby zmocněné jednat ve věcech: **smluvních**

Ing. Michal Mašek, Ing. Jan Šlapal - jednatelé

technických

 – vedoucí úseku Divize Montáže

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen ZHOTOVITEL)

společně též jako „smluvní strany“,

2. VÝCHOZÍ ÚDAJE

Identifikační údaje díla

Název: **Údržba strojního zařízení na ZS IH v Litvínově 2023/2024**
Místo provádění díla: **Zimní stadion Ivana Hlinky**

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1 ZHOTOVITEL provede pro OBJEDNATELE údržbu strojního zařízení a potrubních rozvodů, technickou činnost, revize a zkoušky včetně písemných protokolů v průběhu letní odstávky, tzn. od 1.5.2023 do 30.5.2023, dle soupisu prací uvedených v Příloze č. 1.
- 3.2 ZHOTOVITEL bude dále zajišťovat pro potřeby OBJEDNATELE pohotovost 24 hod denně (tedy bude dosažitelný každý den od 6.00h do 18.00h a od 18.00h do 6.00h) a pohotovostní opravy dle pokynů OBJEDNATELE v termínu od 01.07.2023 do 30.04.2024.
- 3.3 ZHOTOVITEL zajistí pro OBJEDNATELE pronájem, montáž a demontáž mobilních ocelových konstrukcí.

4. PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1 ZHOTOVITEL je povinen při provádění DÍLA jednat s péčí řádného hospodáře a s odbornou péčí. ZHOTOVITEL je povinen použít pro realizaci DÍLA jen výrobky, které splňují jakostní parametry stanovené technickými normami a právními předpisy. Za jakost a právní bezvadnost výrobků dodaných ZHOTOVITELI OBJEDNATELEM odpovídá OBJEDNATEL. Pokud tuto smlouvu plní společně více osob, odpovídají společně a nerozdílně.
- 4.2 Splnění části plnění této smlouvy (DÍLA) dle odst. 3.1. a veškeré provedené pohotovostní opravy provedené dle odst. 3.2. této smlouvy musí být odsouhlaseny osobou oprávněným zástupcem OBJEDNATELE podpisem předávacího protokolu. Bez písemného předávacího protokolu podepsaného osobou oprávněnou jednat za OBJEDNATELE není DÍLO dokončeno (ani převzato) a ZHOTOVITEL nemá nárok na zaplacení ceny. DÍLO dle této smlouvy bude OBJEDNATELEM převzato výhradně, pokud nebude vykazovat jakékoliv vady nebo nedodělky.
- 4.3 ZHOTOVITEL se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v rámci své činnosti podle této smlouvy dozví.
- 4.4 ZHOTOVITEL je oprávněn v případě nutnosti zřídit si na vlastní náklady zařízení, které bude po dobu provádění DÍLA a/nebo jeho jednotlivých částí provozovat a udržovat a po ukončení ho odstraní.
- 4.5 Skladování zařízení a materiálu sloužící k plnění předmětu DÍLA během realizace DÍLA zajistí ZHOTOVITEL na své náklady a vlastní riziko.
- 4.6 Veškerá DÍLA zhotovená dle této smlouvy budou zhotovena v jakosti určené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami EU a ČR.4.
- 4.7 ZHOTOVITEL je oprávněn využít k plnění předmětu DÍLA poddodavatele.

- 4.8 ZHOTOVITEL odpovídá OBJEDNATELI za jakost a včasnost provedení DÍLA zhotovovaného jeho poddodavatelí tak, jako by je zhotovoval sám a je povinen zajistit plnění veškerých požadavků kladených na něj touto smlouvou PODDODAVATELI stejně, jako by DÍLO prováděl sám.
- 4.9 ZHOTOVITEL se zavazuje, že práce na DÍLECH dle této smlouvy budou provádět osoby, které mají potřebnou kvalifikaci a odbornou způsobilost pro jimi prováděný druh prací.
- 4.11 ZHOTOVITEL zajistí:
- bezpečné a nezávadné skladování výrobků a montážního zařízení na pracovišti,
 - dostatečnou dodávku materiálu pro poskytnutí první pomoci na pracovišti,
 - úklid pracoviště v průběhu provádění DÍLA.
- 4.12 ZHOTOVITEL do 5 dnů po předání DÍLA zhotoveného dle odst. 3.1. této smlouvy vyklidí a odstraní z místa provádění DÍLA všechny přebytečné materiály, odpady, zbytky, montážní zařízení. V případě pohotovostní opravy dle odst. 3.2. této smlouvy vyklidí a odstraní z místa provádění DÍLA všechny přebytečné materiály, odpady, zbytky, montážní zařízení vždy bezprostředně po provedení opravy.

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ ZHOTOVITELE

- 5.1 Místo plnění:
- hlavní hala Zimního stadionu Ivana Hlinky, S. K. Neumanna čp. 1598, Litvínov,
 - tréninková (malá) hala Zimního stadionu Ivana Hlinky, S. K. Neumanna čp. 1598, Litvínov.
- 5.2 ZHOTOVITEL se zavazuje provést předmět této smlouvy v následujících termínech:
- 5.1.1 část předmětu smlouvy dle odst. 3.1. této smlouvy v období od 1. 5. 2023 do 30. 5. 2023.
- 5.1.2 část předmětu smlouvy dle odst. 3.2 a 3.3. této smlouvy bude prováděna v období do 30. 4. 2024, a to v konkrétních termínech dle pokynů OBJEDNATELE. Práci na jednotlivých pohotovostních opravách dle odst. 3.2. této smlouvy je ZHOTOVITEL povinen zahájit do 1 hodiny od oznámení OBJEDNATELE. opravu je povinen dokončit do 2 dnů od oznámení OBJEDNATELE. V případě časově náročných nebo komplikovaných oprav nebo jiné činnosti je zástupce objednatele oprávněn po dohodě se zhotovitelem prodloužit termín provedení jednotlivé opravy; o prodloužení termínu bude proveden písemný záznam.
- 5.3 ZHOTOVITEL je povinen bezodkladně informovat OBJEDNATELE o nemožnosti dodržet lhůty k plnění jakékoliv povinnosti dle této smlouvy a uvést důvod hrozícího prodlení.

6. CENA

- 6.1 Cena za zhotovení DÍLA v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy, jakož i za plnění všech povinností ZHOTOVITELE podle této smlouvy, není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která odpovídá nabídce uchazeče do veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva. Cena za práce dle odst. 3.2. této smlouvy nezahrnuje náklady na materiál, který bude účtován zvlášť v nákupních cenách ZHOTOVITELE, nejvýše však v cenách obvyklých.

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude ZHOTOVITELEM uplatněna v souladu se zákonem o DPH ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 6.2 Cena DÍLA nebo jeho částí bude ZHOTOVITELEM fakturována po řádném dokončení předání DÍLA a po podpisu předávacího protokolu.
- 6.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
- 6.4 Podkladem pro placení dohodnuté ceny je faktura, plnicí funkci účetního dokladu podle ustanovení § 11 odstavec 1 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a mající náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a ve znění pozdějších předpisů.
- 6.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje, bude neúplná nebo objednatel nebude souhlasit s rozsahem fakturovaných prací. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

7. BEZPEČNOST PŘI PRÁCI, OCHRANA ZDRAVÍ, OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

- 7.1 ZHOTOVITEL se zavazuje, že bude respektovat pravidla bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a zajistí pro své pracovníky a poddodavatele základní školení v těchto oblastech.
- 7.2 ZHOTOVITEL na své vlastní náklady zajistí dodržování BOZP ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP v pracovněprávních vztazích, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., hygieny práce a požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb. a vyhlášky č. 247/2001 Sb.
- 7.3 Zhotovitel je dále při provádění díla postupovat samostatně při respektování zejména a případně:
- ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby,
 - ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru,
 - ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a zákonů souvisejících s bezpečností práce,
 - ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
 - ustanovení nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky,
 - ustanovení zákona č. 541/2020, o odpadech, kterým se stanoví podmínky nakládání s odpady a likvidace odpadu,
 - požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými orgány.

8. VLASTNICKÁ PRÁVA, ODPOVĚDNOST za VADY a ZÁRUKA

- 8.1 ZHOTOVITEL nese nebezpečí škody na DÍLE až do jeho předání OBJEDNATELI.
- 8.2 ZHOTOVITEL odpovídá za škody způsobené OBJEDNATELI nebo třetí osobě způsobené vadným provedením DÍLA.
- 8.3 ZHOTOVITEL poskytuje na DÍLO záruku. Záruční doba DÍLA (každého DÍLA zhotoveného dle této smlouvy) činí 24 měsíců a počíná běžet řádným předáním bezvadného celého DÍLA, tj. podpisem předávacího protokolu podepsaného smluvními stranami (oprávněnými zástupci).

9. POJIŠTĚNÍ

- 9.1 V případě vzniku škody způsobené ZHOTOVITELEM při plnění DÍLA, nebo v případě, že za škodu ZHOTOVITEL odpovídá (např. v případě škody způsobené poddodavatelem), nese náklady na uvedení v původní stav či náhradu škody ZHOTOVITEL.
- 9.2 ZHOTOVITEL prohlašuje, že má uzavřeno pojištění pro případ poškození, zničení, ztráty, odcizení, nebo jiných škod na DÍLE nebo jeho části, které na něm mohou vzniknout, jakož i pojištění odpovědnosti vzniklé při jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ne nižším než 1 000 000 Kč na jednu pojistnou událost a s výší spoluúčasti dodavatele nepřesahující 5%. Pojistnou smlouvu se zhotovitel zavazuje OBJEDNATELI kdykoliv na jeho výzvu předložit.

10. SMLUVNÍ SANKCE, JISTOTA

- 10.1 Za nedodržení termínu dokončení DÍLA dle odst. 3.1 této smlouvy má OBJEDNATEL vůči ZHOTOVITELI nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- za každý započatý den prodlení.
- 10.2 Za nedodržení termínu dokončení DÍLA (jednotlivé pohotovostí oprav) dle odst. 3.2 této smlouvy má OBJEDNATEL vůči ZHOTOVITELI nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- za každý započatý den prodlení.
- 10.3 OBJEDNATEL zaplatí ZHOTOVITELI smluvní pokutu při prodlení s úhradou plateb ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. V případě porušení jiných povinností dle této smlouvy výslovně nezmiňovaných v tomto článku platí obecná ustanovení občanského zákoníku o nároku objednatel na náhradu škody, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. ROZHODNÉ PRÁVO

- 11.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Smluvní strany si ujednávají, že OBJEDNATEL je oprávněn jakoukoli svou pohledávku za ZHOTOVITELEM započítat proti pohledávce ZHOTOVITELE za OBJEDNATELEM.
- 12.2 Změny, doplňky či jakékoli vedlejší dohody musí být uzavřené formou písemného dodatku této smlouvy, podepsaného statutárními orgány obou smluvních stran nebo osobou k tomu statutárním orgánem písemně zmocněnou. Současně smluvní strany výslovně ujednávají, že splnění jakéhokoli závazku OBJEDNATELE, ať již peněžitého nebo nepeněžitého,

vzniklého touto smlouvou nebo v přímé souvislosti s ní, lze prominout pouze písemnou formou; za písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje e-mailová ani jiná elektronická korespondence.

- 12.3 Veškeré písemnosti jsou doručovány poštou, případně osobně, a to na adresu smluvní strany uvedenou v této smlouvě, pokud strana neoznámila protistraně jinou adresu pro doručování, či na adresu osoby oprávněné jednat za právnickou osobu, jíž je doručovaná písemnost určena. Písemnost se považuje za doručenu i tehdy, jestliže adresát písemnost odepřel převzít nebo přes oznámení doručující pošty nevyzvedl. Písemnost, jejíž převzetí bylo adresátem odepřeno, je doručena dnem, kdy její převzetí bylo odepřeno. Písemnost určená k doručení do vlastních rukou, kterou adresát přes oznámení doručující pošty nevyzvedl, se považuje za doručenu poslední den úložné lhůty, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Ostatní písemnosti, které adresát nevyzvedne do 5 dnů od oznámení doručující pošty o uložení, se považují za doručené poslední den této lhůty, i když se adresát o uložení nedozvěděl.
- 12.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
- 12.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 12.6 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 12.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv.
- 12.8 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
- 12.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy dle níže uvedeného seznamu. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým právním jednáním jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný, nevymahatelný nebo zdánlivý oddělený závazek nebo právní jednání takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým právním jednáním jako celek nebo jeho část, smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu takový dodatek k této smlouvě, kterým nahradí neplatný, nevymahatelný nebo zdánlivý závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženého v této smlouvě.

12.10 Změna osob oprávněných jednat za jednotlivé smluvní strany je vůči druhé straně účinná doručením oznámení o této změně druhé smluvní straně.

Příloha č. 1 Přehled požadovaných prací a revizí
Příloha č. 2 Cena za plnění jednotlivých částí smlouvy.

V Litvínově dne:

V

dne:

Za OBJEDNATELE
město Litvínov

Za ZHOTOVITELE

.....
Karel Rosenbaum
1. místostarosta města

Michal
Mašek

Digitálně podepsal
Michal Mašek
Datum: 2023.05.02
09:41:34 +02'00'

.....
Ing. Michal Mašek
jednatel společnosti

Příloha č. 1 Přehled požadovaných prací a revizí:

- 1) práce strojně - montážní vč. souvisejících revizí a zkoušek
 - vyčištění nádrže chladicí vody před strojovnou (demontáž a montáž víka) – 1 ks,
 - demontáž a kontrola zpětné klapky nádrže chladicí vody před strojovnou – 1 ks,
 - vyčištění kondenzátorů 4A, 4B (demontáž a montáž vík) – 2 ks,
 - provedení ultrazvukového měření síly potrubí na okruhu čpavku – 4 ks,
 - provedení ultrazvukového měření síly potrubí - sdružená jednotka Brema – 3 ks. - provést vyčištění filtrů na výtlaku

- 2) práce rotačních strojů vč. diagnostiky, revizí a oprav
 - vyčištění deskových výměníků kompresorů Mycom vč. filtrů před výměníky,
 - vyčištění trubkových chladičů kompresorů Mycom – 2 ks,
 - revize a kalibrace manometrů na technologickém okruhu čpavku, solanky, vody a kompresoru S.J. Brema (vč. kalibračního protokolu) – 11 ks,
 - oprava, nastavení a revize pojistných ventilů (demontáž, montáž) - odborné nastavení s protokolem – 11 ks,
 - revize, vyčištění a případně oprava ponorného čerpadla v hlavní hale – 1 soubor,
 - revize, vyčištění a případně oprava ponorného čerpadla v tréninkové hale – 1 soubor,
 - dle výsledků diagnostiky – zajištění opravy čerpadla vodního hospodářství pro ohřev užitkové vody,
 - vibrodiagnostická kontrola strojů před odstavením, vč. protokolu – 1 soubor,
 - vibrodiagnostická kontrola strojů po opravách, vč. protokolu – 1 soubor,
 - provést diagnostiku motorů, kompresorů, čerpadel a Baltimoru za účelem zjištění stavu jednotlivých zařízení pro případnou opravu,
 - o kompresor Mycom K111: motor, kompresor, čerpadlo oleje,
 - o kompresor Mycom K113: motor, kompresor, čerpadlo oleje,
 - o čerpadla solanky cvičná plocha: 2 x čerpadlo, 2 x motor,
 - o čerpadla chladicí vody: 2 x čerpadlo, 2 x motor,
 - o čerpadla vodního hospodářství 7 x čerpadlo, 7 x motor,




Příloha č. 2 Cena za plnění jednotlivých částí smlouvy

		MJ	Počet MJ	Cena MJ Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH	Revize a zkoušky
	1. Práce strojně - montážní vč. souvisejících revizí a zkoušek					
1.	Vyčištění kondenzátorů 4A, 4B, (včetně demontáže a montáže vík)	ks	2	79 624,00	159 248,00	
2.	Vyčištění nádrže chladicí vody před strojovnou (demontáž a montáž víka)	ks	1	18 286,00	18 286,00	
3.	Demontáž a kontrola zpětné klapky nádrže chl. vody před strojovnou	ks	1	2 967,00	2 967,00	
4.	Provedení UZ měření síly potrubí na okruhu čpavku	plošky	4	1 980,00	7 920,00	ANO
5.	REVIZE - UZ měření síly potrubí na okruhu čpavku	soub.	1	600,00	600,00	
6.	Provedení UZ měření síly potrubí - S.J. Brema - provést vyčištění filtrů na výtlačku	plošky	3	1 742,00	5 226,00	ANO
7.	REVIZE - UZ měření síly potrubí - S.J. Brema - provést vyčištění filtrů na výtlačku	soub.	1	450,00	450,00	
	Strojně-montážní práce ř. 1,2,3,4 a 6 celkem				193 647,00	
	Revize a zkoušky ř. 5 a 7 celkem				1 050,00	
	CELKEM část 1.				194 697,00	

		MJ	Počet MJ	Cena MJ Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH	Revize a zkoušky
	2. Práce rotačních strojů vč. diagnostiky, revizí a oprav					
6.	Vyčištění deskových výměníků kompresorů Mycom vč. filtrů před výměníky	soub.	1	34 884,00	34 884,00	
7.	Vyčištění trubkových chladičů kompresorů 2x Mycom	soub.	1	55 370,00	55 370,00	
8.	Kalibrace manometrů na tech. okruhu čpavku, solanky, vody a kompresoru S.J.Brema (vč. kalibračního protokolu)	ks	11	3 375,00	37 125,00	ANO
9.	REVIZE - manometrů na tech. okruhu čpavku, solanky, vody a kompresoru S.J.Brema (vč. kalibračního protokolu)	soub.	1	1 650,00	1 650,00	
10.	Oprava, nastavení a revize pojistných ventilů (demontáž, montáž) - odborné nastavení s prot.	ks	11	8 770,00	96 470,00	ANO
11.	REVIZE - pojistných ventilů dle ř. 10		1	1 650,00	1 650,00	
12.	Vibrodiagnostická kontrola strojů před odstavením, vč. protokolu	soub.	1	20 696,00	20 696,00	ANO
13.	REVIZE - strojů dle ř. 12		1	1 000,00	1 000,00	
14.	Vibrodiagnostická kontrola strojů po opravách, vč. protokolu	soub.	1	32 646,00	32 646,00	ANO
15.	REVIZE - strojů dle ř. 14	soub.	1	1 000,00	1 000,00	
16.	Vyčištění případně oprava ponorného čerpadla hlavní hala	soub.	1	39 758,00	39 758,00	ANO
17.	REVIZE - ponorného čerpadla hlavní hala	soub.	1	150,00	150,00	
18.	Revize, vyčištění případně oprava ponorného čerpadla tréninková hala	soub.	1	32 502,00	32 502,00	ANO
19.	REVIZE - ponorného čerpadla tréninková hala	soub.	1	150,00	150,00	
20.	Dle výsledků vibrodiagnostické kontroly - zajištění oprav čerpadel vodního hospodářství pro ohřev užitkové vody a chladicí vody a kompresorů	HZS	100	680,00	68 000,00	ANO
21.	REVIZE - čerpadel vodního hospodářství pro ohřev užitkové vody a chladicí vody a kompresorů	soub.	1	1,00	1,00	
22.	Provést diagnostiku motoru, kompresorů, čerpadel za účelem zjištění stavu jednotlivých zařízení pro případnou opravu: - kompresor Mycom K111: motor, kompresor, čerpadlo oleje - kompresor Mycom K113: motor, kompresor, čerpadlo oleje - čerpadla solanky cvičná plocha: 2 x čerpadlo, 2 x motor - čerpadla chladicí vody: 2 x čerpadlo, 2 x motor - čerpadla vodního hospodářství: 7 x čerpadlo, 7 x motor	soub.	1		1,00	ANO
23.	REVIZE - strojů dle ř. 22: - kompresor Mycom K111: motor, kompresor, čerpadlo oleje - kompresor Mycom K113: motor, kompresor, čerpadlo oleje - čerpadla solanky cvičná plocha: 2 x čerpadlo, 2 x motor - čerpadla chladicí vody: 2 x čerpadlo, 2 x motor - čerpadla vodního hospodářství: 7 x čerpadlo, 7 x motor	soub.	1		1,00	
	Práce na opravách rotač. strojů ř. 6,7,8,10,12,14,16,18,20 a 22 celkem				417 452,00	
	Revize a zkoušky ř. 9,11,13,15,17,19,21 a 23 celkem				5 602,00	
	CELKEM část 2.				423 054,00	

		MJ	Počet MJ	Cena MJ Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH	
	3. Pohotovostní služba					
24.	Cena pohotovostní služby po dobu 24 hodin denně dosažitelné od 06:00 do 18:00 h, od 18:00 do 06:00 h	měsíc	10	1,00	10,00	
25.	Cena pracovního výkonu pohotovostní služby	HZS	50	620,00	31 000,00	
	CELKEM část 3.				31 010,00	

	4. Zajištění pronájmu, montáže a demontáže mobilních ocelových konstrukcí a lešení, např. pro havarijní opravy, instalaci nebo opravy kamerové techniky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem Kč bez DPH	
	Průmyslové lešení 28 m3					
26.	Pronájem	ks	1	4 018,00	4 018,00	
27.	HZS - montáž	HZS	12	399,00	4 788,00	
28.	HZS - demontáž	HZS	6	399,00	2 394,00	
	Cena celkem 1* pronájem (ř.26-28 celkem)	soub.	1	-----	11 200,00	
	CELKEM část 4 (10* pronájem)	soub.	10		112 000,00	
	CELKEM ZA DÍLO CELKEM část 1 + 2 + 3 + 4				760 761,00	
	DPH 21%				159 759,81	
	CELKEM DÍLO vč. DPH 21%				920 520,81	

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:			ekonom ONM	
Schválil:			vedoucí ONM	
Správce rozpočtu:			ekonom ONM	
Právní oddělení:				
Schváleno RM:		Číslo usnesení:		
ZM:		Číslo usnesení:		
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	1.místostarosta	